PORTWEST

FC61 - Zapato Portwest Compositelite
Operis S3 HRO

Coleccion: CompositeLite Ultra

Gama: Proteccion para los pies
Material de la parte superior: Nubuck
Material de la suela: PU/Caucho

Caja exterior: 10

Informacion del producto

Elegancia y una excelente protecciéon S3 que le permitiran trabajar en
diferentes entornos. Resistente al agua para mantener unos pies sanos en
climas himedos y duradera suela, de densidad dual, resistente al calor para
mayor comodidad.

CompositeLite Ultra
Ideal para la construccion, instaladores y servicios ptblicos. Proteccion,
comodidad, soporte y disefio inigualables que no le defraudaran.

Proteccion para los pies
Innovacion, disefio, elegancia y componentes de calidad definen la
coleccion de Portwest de proteccion para los pies.

Caracteristicas

- Ojete adicional para un mejor ajuste

Normas

- Resalte trasero para facilidad al sacar el pie
S3S (HRO FO SR)

- Puntera con defensa de piel cosida

- Plantilla de Composite resistente a perforacion

- Suela resistente al calor 300°C

- Puntera de Composite para mayor proteccion

- Calzado antiestatico

- Zona de apoyo con absorcion de energia

- Parte superior resistente al agua, para evitar que el agua penetre
- Slip resistant outsole

- Suela resistente a aceites y fuel oil
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FC61 - Zapato Portwest Compositelite Operis S3 HRO
Céddigo de producto: 6403400000

Laboratorio

CTC (Organismo Notificador N2.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Cert. N2: 0075-2085-161-08-20-2224

SATRA Technology Centre Ltd  (Organismo Notificador N2.: AB: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Cert. N2: AB0321/21763-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FC61BKR37
FC61BKR38
FC61BKR39
FC61BKR40
FC61BKR41
FC61BKR42
FC61BKR43
FC61BKR44
FC61BKR45
FC61BKR46
FC61BKR47
FC61BKR48

Colour
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Negro

Negro

Weight(Kg)
1.3100
1.3200
1.4100
1.4500
1.6400
1.6500
1.6900
1.4400
1.7600
1.4600
1.8200
1.8200

Cubic(m?)
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009

EAN13

5036108197866
5036108197873
5036108197880
5036108197897
5036108197903
5036108197910
5036108197927
5036108197934
5036108197941
5036108197958
5036108197965
5036108197972

GTIN/DUN14

25036108683875
25036108683882
25036108683899
25036108683905
25036108683912
25036108683929
25036108683936
25036108683943
25036108683950
25036108683967
25036108683974
25036108683981




